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Fundacja New Balance oraz Beyond Sport zapraszają do składania wniosków w programie Futures in Motion.

Dofinansowanie w postaci Grantów jest przyznawane organizacjom non–profit realizującym programy
wspierające Pozytywny Rozwój Młodzieży (PYD) za pomocą sportu i aktywności fizycznej. Mogą one
obejmować m.in. wsparcie edukacyjne i zajęcia rozwijające, rozwijanie kompetencji przywódczych,
przygotowanie do kariery i podjęcia zatrudnienia.

Finansowanie jest skierowane szczególnie do organizacji pracujących z grupami defaworyzowanymi i
zagrożonymi wykluczeniem, a także tych, które zapewniają równy dostęp do wysokiej jakości
inicjatyw wspierających rozwój młodych ludzi.

Grantobiorcy będą wybierani na podstawie zgodności z co najmniej jednym obszarem tematycznym
Futures in Motion oraz zdolności do odpowiadania na konkretne potrzeby i kontekst kulturowy, w
jakim działają.

Polska młodzież należy do grup o najniższym poziomie aktywności fizycznej w Unii Europejskiej, co
przekłada się na rosnące problemy zdrowotne. Niepokoi również pogarszająca się kondycja
psychiczna młodych ludzi. Dla wielu młodych osób – zwłaszcza dziewcząt, osób z
niepełnosprawnościami, uchodźców, dzieci z rodzin o niskich dochodach oraz mieszkańców wsi i
małych miast – dostęp do bezpiecznych i dostępnych obiektów sportowych jest mocno ograniczony.

Uczestnikiem FIM może być wyłącznie organizacja non-profit posiadająca osobowość prawną lub
jednostka organizacyjna non-profit nieposiadająca osobowości prawnej, której ustawa przyznaje
zdolność prawną, zarejestrowana na terenie Rzeczypospolitej Polskiej - w szczególności organizacje
pozarządowe (NGO), inicjatywy społeczne, szkoły i instytucje edukacyjne, think tanki, fundacje i
stowarzyszenia, realizujące projekty związane z rozwojem młodzieży poprzez sport lub aktywność
fizyczną.

Uczestnik musi obecnie aktywnie promować aktywność fizyczną oraz prowadzić bieżącą działalność w
jednym lub kilku z następujących obszarów: wspieranie rozwoju zawodowego i/lub kompetencji
społecznych młodych osób i/lub przeciwdziałanie wykluczeniu i marginalizacji i/lub integracji
społecznej (w tym w szczególności z osobami z niepełnosprawnościami, uchodźcami oraz grupami
marginalizowanymi) i/lub promocja zdrowego stylu życia i dobrostanu psychicznego.

Jeden Uczestnik może zgłosić i zrealizować tylko jeden Projekt.

Dofinansowanie przyznawane w ramach programu Futures in Motion będzie wynosić od 30 000 do
50 000 USD rocznie.

Granty będą przyznawane na okres trzech lat, jednak umowa z Grantodawcą może zostać



rozwiązana wcześniej w przypadku poważnych uchybień w trakcie realizacji Projektu.

Organizacje non-profit mogą składać wnioski o dofinansowanie w terminie do 30 września 2025 r.
do godz. 20:00 CEST.

Więcej informacji można znaleźć pod adresem: https://v4sport.eu/fim/
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